平成30年10月吉日

一般社団法人日本チタン協会
正会員　各位殿
賛助会員　各位殿（チタン関係の方々にご回覧下さい）
一般社団法人日本チタン協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 専務理事　三木　基
平成30年度表彰式・記念講演会・懇親会開催のご案内
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、平成30年度臨時総会・第315回理事会（当日15:00－16:00）開催に際して　　　　　恒例の行事として、下記のとおり、平成30年度表彰式、記念講演会および懇親会を開催致しますので、是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。

ご出席戴けます場合は、下欄にご記入の上、11月9日（金）までにご返送をお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記
1. 日　時　　平成30年11月20日（火）16:00－19:30
2. 会　場　　学士会館（東京都千代田区神田錦町3-28 TEL：03-3292-5936）
3. 次　第
(1) 表彰式・記念講演会（16：00－18:00）於：210号室
1 表彰状および記念品の贈呈（受賞者は次頁のとおり）
2 技術賞受賞記念講演（予定）
・宇田　哲也 殿（京都大学教授）
・森　  健一 殿（新日鐵住金㈱）
・堀尾　浩次 殿（大同特殊鋼㈱）
(2) 懇親会（18:00－19:30）於：201号室

【参加費】8,300円（懇親会不参加の場合無料）を11月13日（火）までに下記口座に振り込みをお願い致します。
　　　　　みずほ銀行 丸之内支店 普通口座 N0. 1495777 (一般社団法人日本チタン協会）
--------------------------------------------------------------------------------
一般社団法人日本チタン協会宛（FAX :03-3293-6187  E-mail：kinoshita@titan-japan.com）
平成30年度表彰式・記念講演会・懇親会　参加者名簿（H30-11-20）

貴社名

表彰式
ご芳名（所属）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 講演会　　懇親会

　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）　　□　　　　□
　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）　　□　　　　□

　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）　　□　　　　□

　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）　　□　　　　□
一般社団法人日本チタン協会

平成30年度（第35回）日本チタン協会表彰受賞者
【技術賞】

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(うだ),宇田)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(てつや),哲也) 殿　　　国立大学法人京都大学　工学研究科　教授
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(もり),森)　  EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(けんいち),健一) 殿　　　新日鐵住金株式会社　技術開発本部　鉄鋼研究所　チタン・特殊ステンレス研究部
　　　　　　　　　　　　主幹研究員
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ほりお),堀尾)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ひろ),浩)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(つぐ),次) 殿　　　大同特殊鋼株式会社　技術開発研究所　溶解成形研究室　室長
【協会事業功労賞】

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(かがみ),加賀美)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(かずお),和夫) 殿　　 東邦チタニウム株式会社　顧問
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ひらしま),平嶋)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(けん),謙)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(じ),治) 殿　　　元トーホーテック株式会社
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(つむら),津村)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ひろ),拓)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(よし),良) 殿　　　神鋼商事株式会社　顧問
【永年技術功労賞】
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ありもと),有本)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(のぶ),伸)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ひろ),弘) 殿　　　株式会社大阪チタニウムテクノロジーズ　高能材料部長
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ながしま),永島)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(りゅうじ),龍二) 殿　　　東邦チタニウム株式会社　若松工場　製造部　造液グループ　ＧＭ
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(たに),谷)　  EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(かずひと),和人) 殿　　　株式会社神戸製鋼所　チタン本部　チタン工場　生産技術室　主任部員
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(あきよし),秋吉)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(てつお),哲男) 殿　　　大同特殊鋼株式会社　技術開発研究所　磁石材料研究所　係長
【賛助会員功労賞】
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(よ),豫)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(しゅう),洲)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(たんぱん),短板)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(さんぎょう),産業) 株式会社
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(とみやす),富安) 株式会社
以上